
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORAICE | EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 228/2022 -12/07/12022

-EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO: 12.07.2022/01/2022
FlsEXTRATO DECONTRATO

Extrato do Contrato n° 12.07.2022/01, referente à Dispensa de Licitação n° 2022.07.11.1. Partest A
Câmara Municipal de Aurora e a empresa IURY DELFINO CALIXTO PEREIRA ((DELCAPE SERVIÇOS).
Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na locação de impressoras multifuncionais e de
notebook, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Aurora/CE
Fundamentação Legal: Artigo 24, Inciso Il da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais
alterações. Valor Total: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Vigência do Contrato: até 31 de dezembro
de 2022. Siqnatários: Yanne Marina Leite Oliveira e lury Delfino Calixto Pereira.

Aurora/CE, 12 de julho de 2022.

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: **.91.1.8-53 em 12/07/2022 20:57:51 - IP com n": 192.168.1.6
Autenticaçăo em: www.aurora.ce.gov.brldiariooficial. php?id=239

aDOM www.aurora.ce.gov.br 8/14


